51°GIRO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA

3a TAPPA - GIOVEDI' 04/09/2014
MAJANO - RESIA Km 164,9

Partenza: Majano (UD)

Arrivo: Resia (UD)

Tabella di marcia Velocita media Km/h 43 46 49
H/sim LOCALITA' Km . Km IKm_ orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.
Ritrovo

170 [Majano SP 46 Partenza 0,0 0,0 164,9 10.50 10.50 10.50
175 |Buja SP 46/ SP 49 4,8 4,8 160,1 10.56 10.56 10.55
184 |Mels SP 58 3,3 8,1 156,8 11.01 11.00 10.59
162 |Pers SP 58 25 10,6 154,3 11.04 11.03 11.02
170 [Majano Via Roma 1°pass. 2,8 13,4 151,5 11.08 11.07 11.06
175 |Buja SP 46/ SP 49 4,9 18,3 146,6 11.15 11.13 11.12
184 |Mels SP 58 3,3 21,6 143,3 11.20 11.18 11.16
162 |Pers SP 58 25 24,1 140,8 11.23 11.21 11.19
170 [Majano Via Roma 2°pass. 2,8 26,9 138,0 11.27 11.25 11.22
175 |Buja SP 46/ SP 49 4,9 31,8 133,1 11.34 11.31 11.28
184 |Mels SP 58 3,3 35,1 129,8 11.38 11.35 11.32
162 |Pers SP 58 25 37,6 127,3 11.42 11.39 11.36
170 [Majano Via Roma 3°pass. 2,8 40,4 1245 11.46 11.42 11.39
246 |Susans GPM 3a 25 42,9 122,0 11.49 11.45 11.42
193 |Cimano 1,6 445 120,4 11.52 11.48 11.44
199 |Muris 2,4 46,9 118,0 11.55 11.51 11.47
229 |[Pignano SP5 4,2 51,1 113,8 12.01 11.56 11.52
205 |San Daniele del Friuli SP 5/ SR 463 2,2 53,3 111,6 12.04 11.59 11.55
110 [Dignano 9,9 63,2 101,7 12.18 12.12 12.07
91 |San Odorico al Tagliamento SR 463 45 67,7 97,2 12.24 12.18 12.12
69 [Rivis SR 463 8,7 71,9 93,0 12.30 12.23 12.18
61 |Gradisca di Sedegliano SP 52 2,0 73,9 91,0 12.33 12.26 12.20
71 |Sedegliano SP 39 2,6 76,5 88,4 12.36 12.29 12.23
82 |Coderno SP 18 1,4 77,9 87,0 12.38 12.31 12.25
94 [Mereto di Tomba 55 83,4 81,5 12.46 12.38 12.32
103 |Plasencis SP 10 4.2 87,6 77,3 12.52 12.44 12.37
172 |Fagagna 6,4 94,0 70,9 13.01 12.52 12.45
189 |Moruzzo SP 51 2,3 96,3 68,6 13.04 12.55 12.47
166 |Pagnacco 6,0 102,3 62,6 13.12 13.03 12.55
188 |Colloredo di Monte Albano SP 49 5,9 108,2 56,7 13.20 13.11 13.02
160 [Vendoglio SP 100 1,8 110,0 54,9 13.23 13.13 13.04
203 [Treppo Grande SP 100 1,6 111,6 53,3 13.25 13.15 13.06
219 [Raspano SP 100 1,0 112,6 52,3 13.27 13.16 13.07
191 |Innesto SS 13 25 115,1 49,8 13.30 13.20 13.10
188 |Bivio per Tarcento SS13/SP9 0,5 115,6 49,3 13.31 13.20 13.11
221 |Tarcento SP 9 2,0 117,6 47,3 13.34 13.23 13.14
208 [Magnano in Riviera SP 117 3,7 121,3 43,6 13.39 13.28 13.18
195 |Artegna SP 20 25 123,8 41,1 13.42 13.31 13.21
250 [Galleria (152 m) 52 129,0 35,9 13.50 13.38 13.27
259 |Gemona del Friuli 0,2 129,2 35,7 13.50 13.38 13.28
200 |Braulins SP 36 5,2 134,4 30,5 13.57 13.45 13.34
212 |Bordano SP 36 @ 2,8 137,2 27,7 14.01 13.48 13.38
241 |Pioverno 4,0 141,2 23,7 14.07 13.54 13.42
232 [Venzone SS 13 1,0 142,2 22,7 14.08 13.55 13.44
295 [Moggio Udinese SS13 10,4 152,6 12,3 14.22 14.09 13.56
317 |Resiutta SP 42 3,0 155,6 9,3 14.27 14.12 14.00
487 |Prato di Resia GPM 2a 9,3 164,9 0,0 14.40 14.25 14.11




